АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2017  № 37
О плане работы  администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2 квартал 2017 года

В целях  координации работы  структурных  подразделений  администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый  план работы  администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области  на  2 квартал  2017 года.

2. Контроль за исполнением данного постановления  возложить   на специалиста администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области Чупину Е.А.

Глава Пятилетского сельсовета

Черепановского района
Новосибирской области
          В.Н.Кононов

 Чупина Е.А
 58-222

                              Приложение

                                                                              Утверждено  постановлением администрации

                                                                         Пятилетского  сельсовета Черепановского

                                                  района  от 10.04.2017 № 37
ПЛАН

работы администрации  Пятилетского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области на  II квартал 2017 года.

I. ВОПРОСЫ ДЛЯ РАСМОТРЕНИЯ  НА СЕССИИ СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ                                    ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
10 мая

1. О передаче финансовому органу  Черепановского района Новосибирской области отдельных бюджетных полномочий финансового органа  Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Доклад. Кононов В.Н – Глава Пятилетского сельсовета

Черепановского района
Новосибирской области

       2. О внесении изменений в решение № 1 четырнадцатой сессии Совета депутатов Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 27.12.2016 «О бюджете Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на очередной 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

Доклад. Кононов В.Н – Глава  Пятилетского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области

      3. Об экспертном заключении Контрольно-счетной палаты Черепановского района Новосибирской области по результатам внешней проверки  годового отчета об исполнении бюджета Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области за 2016 год

Доклад. Кононов В.Н – Глава  Пятилетского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области

       4. Об исполнении бюджета Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области за 2016 год

Доклад. Кононов В.Н – Глава  Пятилетского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области

5. О признании утратившим силу Решение 8 сессии Совета депутатов Пятилетского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области

 от 15.04.2016 г, № 6
Доклад. Чупина Е.А – Специалист администрации

  Пятилетского сельсовета

Черепановского района
Новосибирской области

    6. О внесении  изменений в устав Пятилетского сельсовета Черепановского  района Новосибирской области
Доклад. Чупина Е.А – Специалист администрации

  Пятилетского сельсовета

Черепановского района
Новосибирской области

        7. О внесении изменений в решение Совета депутатов Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 05.12.2016 № 5 "Об утверждении Положения о стратегическом планировании социально – экономического развития в Пятилетском сельсовете Черепановского района Новосибирской области"

Доклад. Чупина Е.А – Специалист администрации

  Пятилетского сельсовета

Черепановского района
Новосибирской области

II. ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА ЗАСЕДАНИЕ  КОЛЛЕГИИ ПРИ ГЛАВЕ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
28 апреля

1. Об установлении на территории Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области особого противопожарного режима

Докл. Кононов В.Н, Глава Пятилетского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области

30 мая

   О мероприятиях  по обеспечению противопожарной безопасности на территории Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

Доклад. Кононов В.Н- Глава Пятилетского

сельсовета Черепановского района

Новосибирской области
30 июня

 1. О  плане  работы администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района новосибирской области на 3 квартал 2017 года

Доклад. Кононов В.Н - Глава Пятилетского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области

III. ВОПРОСЫ ДЛЯ РАССМОТРЕНИЯ  У СПЕЦИАЛИСТОВ  АДМИНИСТРАЦИИ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА.
 У САРАТОВОЙ А.Ю
1. Работа  с земельными вопросами

2. О выполнении  постановлений, распоряжений поручений Главы Пятилетского сельсовета.

3. О выполнении постановлений, распоряжений главы Черепановского района

4. Работа с населением
У ЧУПИНОЙ  Е.А.

1. О выполнении  постановлений, распоряжений поручений Главы Пятилетского сельсовета.

2.О предоставлении  информации в организационно- контрольный отдел администрации Черепановского района

3. О выполнении постановлений, распоряжений главы Черепановского района

4.Работа с населением

IV. МЕРОПРИЯТИЯ, ПРОВОДИМЫЕ В ТЕЧЕНИЕ КВАРТАЛА.
Юмористическая  программа « С улыбкой  по жизни»

Развлекательно- игровая программа « Не золотая молодёжь»

Концертная программа  « Два баяна»

 Собрание граждан  в населенных пунктах (п.Пятилетка п. Грибной, п. Инской ).

Фотовыставка « В памяти навечно»

Май
  Участие в праздничном шествии, Посвященное Дню весны  и труда
 Выезд по поселкам ( п. Грибной, п. Инской ).

  Праздник посвященный  Дню победы

  Праздничный концерт « Этот День победы порохом пропах»

  Выставка рисунков, посвященная Великой Отечественной войне.

  Митинг – посвященный  9 мая

  Игровая программа» Веселые старты»
                                                                            Июнь
 Праздник посвященный Дню защиты  детей «  Наше детство»

 Вело - соревнования, детская  игровая  площадка, конкурс « на асфальте»

 Праздничный концерт, посвященный  Дню независимости  России

 День памяти и скорби ( митинг)
                                                          В ТЕЧЕНИЕ КВАРТАЛА.
1.Выезд администрации муниципального образования по поселкам ( п.Грибной, п. Инской ).

2. Сбор налогов и коммунальных услуг.

3. Заседание комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав

( по графику)

4. Заседание комиссии по  финансовой, налоговой  и бюджетной  политики

 ( по графику)

5.Сход граждан

6. Сессия  Совета депутатов.( по плану)

7.Совещание « Час контроля»